2
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11.10.2019

№ 80

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, на основании Экспертного заключения на решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 03.04.2009 № 21 «О правилах по содержанию домашних животных на территории сельского поселения Сибирский» № 01.03-М-506 от 05.08.2019 выданное Управлением государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский:
- от 03.04.2009 № 21 «О правилах по содержанию домашних животных на территории сельского поселения Сибирский».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 03.04.2009 № 21 «О правилах по содержанию домашних животных на территории сельского поселения Сибирский»